
令和７年 8 月吉日 

 

関係者各位 

㈲九州中央観光センター 

き く す い の 里   

代表取締役社長 亀井 敦史 

 

価格変更について（お願い） 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は弊社業務に対し格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、一昨年より原材料費高騰等の影響で商品の価格が高騰しております状況は弊社といた

しましても大変頭を悩ませる状況でございます。加えて本年は気温の上昇、少雨の影響により畜

産品も大幅な値上げが確定し、現在のお食事内容及び価格を維持するべく努力検討して参りま

したが、今回やむなく価格変更させていただくことに致しました。 

つきましては、２０２６年(令和８年)１月御利用より、食事価格を下記の通り変更させていた

だきたく存じます。 

大変勝手なお願いで恐縮ですが何卒ご理解・ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１． 価格変更商品及び価格 

メニュー価格一覧表をご参照ください 

※食事内容も一部リニューアルしております 

 

２． 価格変更日 

令和８年(2026 年)１月１日より 

※令和７年８月１日現在すでに予約いただいている団体様につきましては 

現在の料金にて承り致します 

 

 

価格改定後のメニュー一覧を追加ご希望の際は、PDF ファイルをお送り致しますのでお気軽に

お申し付けください。 

本件においてご不明な点等ございましたらお手数ですが下記までお問い合わせください。 

 

電話 ０９６８（８６）５０５５ 

FAX  ０９６８（８６）５０６６ 

MALL  info@kikusuinosato.com 

 

mailto:info@kikusuinosato.com

